1
[image: image1.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

[image: image2.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

LEI No 961, DE 03 DE ABRIL DE 2014.

Dispõe sobre a decretação de utilidade pública da Associação de Apoio aos Estudantes Universitários e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUITANDINHA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e constitucionais APROVOU, e eu Marcio Neri De Oliveira, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica declarada de utilidade pública Municipal a Associação de Apoio aos Estudantes Universitários, com sede à Avenida Fernandes de Andrade, 1636, Centro, neste Município de Quitandinha, Estado do Paraná.

Art. 2º A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Quitandinha, Estado do Paraná, em 03 de abril de 2014.

MARCIO NERI DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Rua José de Sá Ribas, 238, Centro,  Fone: (41) 3623-1231, CEP: 83840-000

_1377591894